

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 4243/2021

Licitação: 65/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 2495

- LUFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

1	01-24-0033	Bloco de Concreto prensado, de (10x20x40) cm	A LUZITANA	UN	2.000,000	0,0000	1,3900	2.780,00	Venceu
2	01-24-0034	Bloco de Concreto prensado, de (15x20x40) cm	A LUZITANA	UN	10.000,000	0,0000	3,0000	30.000,00	Venceu
3	01-24-0950	Tubo de concreto simples, de águas pluviais diâm. 300 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	1.500,000	0,0000	40,7500	61.125,00	Venceu
4	01-24-0951	Tubo de concreto armado para águas pluviais diam. 400 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	1.200,000	0,0000	115,0000	138.000,00	Venceu
5	01-24-0952	Tubo de concreto armado para águas pluviais diam.500 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	500,000	0,0000	163,0000	81.500,00	Venceu
6	01-24-0953	Tubo de concreto armado para águas pluviais diam. 600 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	500,000	0,0000	192,0000	96.000,00	Venceu
7	01-24-0954	Tubo de concreto armado para águas pluviais diam. 800 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	200,000	0,0000	310,0000	62.000,00	Venceu
8	01-24-0955	Tubo de concreto armado para águas pluviais diam. 1000 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	200,000	0,0000	440,0000	88.000,00	Venceu
9	01-24-0351	Tampa de concreto armado 1.00x1.00x0.10m	A LUZITANA	UN	200,000	0,0000	335,0000	67.000,00	Venceu
11	01-24-0353	Meio Fio reto de concreto pré-moldado 1.00x0.40x0.15m	A LUZITANA	UN	2.000,000	0,0000	32,0000	64.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					18.300,000			690.405,00	

Nr. do Processo: 4243/2021

Licitação: 65/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

10	01-24-0352	Tampa de concreto armado 1.20x1.20x0.0.10m	VIBRAR CONCRETO	UN	200,000	0,0000	330,0000	66.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					200,000			66.000,00	

São José do Vale do Rio Preto, 13 de Outubro de 2021.